指名業者各位

指名競争入札実施時の対応について

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃から当協会の事業に

格別のご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症の感染拡大を防止するため、当協会では指名競争入

札実施時に下記のとおり対応しておりますので、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 入札に参加する方は、必ずマスクを着用してください。

２ 入札に参加する前に必ず検温し、発熱（３７．５℃以上）がないことを確認してく

ださい。会場入室の際、発熱が確認された場合は入場をお断りいたします。

３ 入札室に入る前に、必ず消毒液で手指を消毒してください。

４ 通常とは異なった形式で入札を実施する場合があります。

５ お車でお越しの方で、公園の駐車場が満車となっている場合は、近隣のコインパー

キング等をご利用ください。

６ 駐車場開門時間（午前９時００分）より前に、駐車場に車を止めることはできませ

ん。また、駐車場の入口付近で開門を待つ行為はご遠慮ください。

７ 入札当日に待機室の準備はございません。ソーシャルディスタンスを保ち、呼ばれ

るまで玄関付近でお待ちください。

【お問合せ先】

公益財団法人さいたま市公園緑地協会

本部業務センター 事業グループ

ＴＥＬ ０４８－８３６－５６７８

ＦＡＸ ０４８－８３６－５２００